INDEX

- Helias 616.2
 Heliodora scriptor 130.2
 Hellonis descriptio 545.1
 Henrici Magni felicitas admirabilis in dictis extemporalis 275.2
 Hercules Oethetes Seneca ampullata Tragœdia, 63.2
 Hercules rusticellus mulum tollebat humeris, 116.2
 Hermenigildi apologia 707. & seq.
 Hermogenes natura miraculum precox, 22. 2. eisdem velox & calidum ingenium in pueritia, quod tandem aetate puerili hebetatum est 117.1. dictus inter pueros senex, inter senes puer ib.
 Herodes sophista, illius particula videbantur omnes esse sophista, 22.2. eius filius literas adiscere non potest 115.2
 Herodis Attici desperatio, 339.1. in Herodem inuestina, 409.2. eius ferale conuum, ib.
 Herodianus 130.1
 Herodias carpitur 409.2
 Herodotus venustissima eloquentia, 12.2. dulcis, fuisse, & quasi annus sua salebris incunditatem aspergit 129.2
 Herodoti notum dictum 766.2
 Heroica eloquentia quamcum est? 2.
 Hesiodus virilissimus poeta habitus est ob cœbratas sententias 148.2
 Heterogenes 309.1
 Hexaphoron quid 538.1
 Hieroclis & Meneclis virtutum 287.2
 Hieroglyphica quid, & quare usurpata apud veteres, 146.1. ius maxime celebres narrantur Aegypti, ib. Septentrionalibus populis in usu fuerunt, ib. eorum magnifica commendatio, ib. parce sunt adhibenda, ib. D. Hieronymi aduersus lousianum ulementia, 107.1. in Sabinitanum ib.
 Hieronymus sophista notauit triginta versus in orationibus Iosocratis 287.1
 Hilaritas 387.1
 Hilarius, 106.1. eius contra Constantium Augustum vellementia ib.
 Hilarius Cisterciensis 229.7
 Hildebertus Cenomanensis 179.1
 Himerij affectus cum Quintilianii affectibus comparari 369.2
 Hipparchia 267.1
 Hipponax, eius irrisi iracundia, 399.1. eiusdem carminum vis ib.
 Hircius & Pansa grandes Cic. prætextatis, 122.1
- Hirundinis descriptio, eiusq; nidii à materia & forma ex Ambroſe 184.2. & 552
 Historia primus fons inuenientis, 141.2. eloquentia horrum, ib. ciuii encomium, ib. & fontibus repetenda est, 143.1. historiarum uis in oratione, ib.2. priuata studio possum legenda, quam ex aliorum collectancis deserpenda, ib.1. vitia in his recensendis quantuor, ib. historia non intendi, sed influere debet in orationem, ib. est desumenda exprobato auctore, & bona fide recitanda, ib. nota historia sunt paucis explananda, & multe per congeriem copulanda, ib.2. quomodo ornanda sint, 144.1. historia narranda optimaratio in regrauis, ib. in hist. oratori tractus in tadio sunt 35.
 Historia Ecclesiastica & cognitio 756.1
 Historici plenius scribenti debent causas naturales, quam oratores 182.2
 Homerus omnis doctrina pater, 102. summus orator, 144.1. in exprimenda tragediosis, 392.1. eius Lira ad insigne delimitatione exemplum composita, 418.2. eius patria incerta
 Homo Dei umbra, 81.1. tria habet in se species, corporis, animam, intellectum, 177.1. eius commendatio à figura, & specie corporis, 184.1
 Homo à communivita alienus, 203.1. hominis vianti descriptio, 324.2. ex Platone quomodo definitur, 164.1. homo est image, 192.2. in eo maioris mundi ducta sunt lineamenta, 193.1. eius natura varia & multiplex à Deo est fabricata, 362. & seq. quorsum dicitur hydra, ib. unde eius varietas profuit, 363. eius descriptio, 421.2. huic cur data lacryma, ib. mensura omnium est, 503. hominis calamitati oratio, 429.1. homo animal immortale in mortali carcere 503.
 Homines diuinitatis audi, 378.2. eorum tria genera, 972.1. homines terra, ib. cali, ib. Dei, ib. homini descriptio, 504. & seq. eius prima descriptio ex Seneca, 504.2. homo miraculum miraculorum, 505.2. hominum varia descriptio, 509. usque ad finem lib. xi.
 Homocon 309.1
 Homoprotton 1b.
 Homœosis 1b.
 Homœoteleton, ib. Apuleio nimis notum, quemadmodum & antiquis omnibus, 328.1
 Honestum, 604.1. honestitatis quomodo trahenda 1b.
 Honoris amor, dedecoris metus, 83.1. honor versus 1b.
 Hono-

R E R V M.

| | | | |
|---|---------|--|-------|
| Honores Rhetoribus exhibiti quinam | 8.1 | Ibera mulieres ferrea gerunt monilia | 92.7 |
| Horati in Menam indignatio | 415.1 | Iberica herba | 280.1 |
| Horismus | 309.2 | Icon | 310. |
| Horologium Aaronis Persarum Regie ad Karolum Magnum Imp. 115. 116. alius cum campanula, & indice in Caroli V. annulo impressum | ib. | Iconismatum pulchritudo | 323.2 |
| Boratius ad fortitudinem, 673. militaris ex Xeneponete, 673. alia ex Thucydide, 674. ex Tacito, boratio ad rem arduam | 678. | Idea quid? | 56.1 |
| Hortensus memoria singulari, summoq; iudicio fuit | 29.1 | Idea concionatoris | 782.7 |
| Horti descriptiones | 57.4 | Idea mater, 658. 2. eius simulachrum | 659.2 |
| Hospitalitia iura non violanda | 196. | Idea Virgines ad thronum Dei, 177.1. earum officia, ib. superiores sunt formis, ib. sunt verbo ad structuram rerum diuina instrumenta, ib. rerum natura & species, ib. 2 | |
| Humana eloquentia qua, 2. 2. humaniores litera quomodo usurpetur à Chrysost. | 795.2 | Idolatriam committit qui de idolis catechizas | 738.1 |
| Humbertus quid sua eloquentia fecerit | 724.1 | Idolorum prima supersticio | 90.1 |
| Humilitas D. Francisci in verbis, in eius testamento, 78.1. ab uno Ethnorum Antiphono habita est pro summo bono, 471.1. eius partes, ib. eius in verbis exemplum ex Cie. 77.2. humilitas tuta, 663.2. Humilitas concionatori requista | 733.1 | Ignaci milites quibus nominibus appellantur, | 676.2 |
| Humorum descriptio | 544. | Ignavia perstringitur | 653.2 |
| Hyacinthus | 257.1 | Ignis & Nili certamen, 377.2. eiusdem ignis comparatio cum affectibus, 378.1. coniecturis adhibitis | |
| Hydra, 406. 2. eius capita quinquaginta, 547.2 | | Ignorantia mali oratoris pretiosa supelloe, | |
| Hyemis descriptio | 185. | 98.1 | |
| Hieronymus | 184.2 | Imago prima pars descriptionis quomodo definitur, 323.2. ad eam referuntur parabola, ib. eius exempla duo praelata, ib. imaginibus mundus plenus est | 192.2 |
| Hyperbaton | 309.2 | Imagines nobilium | |
| Hyperbole | ib. | Imitari virtuosa, virtutem est communibus | 12. |
| Hyperidos acumen & venustatem habet, 27.2 | | Imitanda tria sunt in auctoribus, innocentia, dispositio, & elocutio | 134.2 |
| Hypereccesis | 309.2 | quomodo Imitandum | 135.2 |
| Hypobole | ib. | Imitatio puerorum qualis, 66.1. auctorum cum Luscinia Orphei comparata, 124.2. Similia importuna, 115.1. cum modico igniculo paulatim succrescente comparata, 124.2. in omnibus artibus elucet, sed praesertim in eloquentia, ib. cum oracula Sybilla comparata, 125.1. difficultas, ib. prava dicta & coquendia, ib. 2. Gracis usitatis simia reddit nos similes iis quos imitamus, 135.1. Imitationis virtus sepe, 125.2. & seq. necessitas, 124.2. onerium, & vis, ib. & 125.1. prava exemplum, ib. optimaratio, 135.1. imitationis bona, vel mala, cum viro integrus, vel afflito & letudinis ex debilitate stomachi comparatio, ib. imitatio Patrum maxime Latiorum, magis in sensibus quam in stylo ponenda est, 133.2 | |
| Hypocrisis | ib. | Imitator cum peregrino comparatur, 127.2. imitatores optimi quibus similes, prava similes, 135.1. imitator solers Homeri Virg. ib. | |
| Hypotene | 310.1 | Imitator | |
| Hypothesis | ib. | | |
| Hypotyposis rei calamitosa ex Cicerone, 278.2. eius exempla | 355.1.2 | | |
| Hydrocephalus | 310. | | |
| Hydrocephalus | ib. | | |